De Russo Sumpuato p[er] h[un]c lacrimis

None ambigunt ista q[ue] d[em]onstratur magu[m] tribulationibus mox me
 morie r[ati]o[n]em sed tunc ut p[er] h[un]c s[er]p[en]te ut o[mn]ibus magu[m] uincit

proveniat exemplum. Alenas illa necno preterit. Ne pot quis ment ruffa
nomine utroq; quatus parentu uiculus ad meat deuenit manus. qm utuit
ex matris uisceribus non exisset. ne illi qd sustinet contigisset. quem tanta
diligentia suo infortunio euitauit. ut a pleribus a me gentis putaretur.
¶ **C**ristens itaq; idem puer infelis etate. sed non sapientia iugenti pulchritudine
corporis. sed non amme. & rone q; et probis moribus. honestate. et bonitate
et mille sapien. & elegan. q; vane decoratus. a ciuitis dilectione super
flua colebat. ¶ **I**s namq; i sermo etatis octauo sue dno i beatus & miser
rimus exorauit. propter que tantus ab omnibus deformis ludus. ut pro
per mensem potuit finem ducere. ¶ **S**ed ludus certe pro eo quod eue
nerat non sufficit. ¶ **A**st ego eius minime ducens dilectione plimiet roga
ui gloriosum iheronimu ut michi quid nepoti meo acciderit reuelaret. ¶ **A**sti
meis amicus gloriosus iheronimus precibus. optinuit quod glisabam. ¶ **Q**uante
em michi die quodam hora noua. tantus euenit fetor. q; naribus nullatenus
poterim tollere. ¶ **H**ec dnm mirum tantus reputauit. ¶ **V**nde hic tantus ad
esset fetor admirarer. sup meo uentrem eleuatis oculis infelicem nepotem
meum uidi demissis uisionis. et ita qd d eu uisionem imprimere non audeba.
¶ **N**am cathemis igneus circumligatus formans instar flammis fetidissimas cru
pebat. ¶ **A**d hanc itaq; uisionem subito me tam exheuiens timor ampuit
ut dnm pluribus loqui uellem. formandi uocem nullatenus compos eram.
¶ **P**ostremo aliquatulum i me rediens. ¶ **S**i meus est nepos uon cepi peripere
remediunda. ¶ **A**d hoc ille uolubantibus et suspirantibus. ¶ **U**nam inquit non fuissem.
ne tam dnm essem curatibus deputatus. ¶ **N**am scias me tantis man
sionibus perpetuis temporibus peruenisurum. ¶ **H**ec quiddam. hys diebus
tantus michi dolor affuit. ut sim pluribus admiratus. quomodo uita protinus
non decessit. longis autem expletis colloquiis ab eodem scissatus fui. cur diu
ne fuisset misericordie sic exors. tamen i mundo tot uirtutibus se polleret.
¶ **P**er nulla inquit scias me causa fore dampnati. nisi quia ludus maxime
delectabar. ¶ **A**t quia i morte accepta pna quasi stultu ignorantia. ut de
bebam postposui confiteri diuinam non merui veniam adipisci. ¶ **E**t hoc di
rent a uicis disparant oculis. ¶ **T**ali autem abemite remansit fetor. ut dlonidist
hattenus nullus audeat intrare. ¶ **E**re quatinus turpissimum ludi scelus dnm
abhorrent maiestatibus oculis. ¶ **T**uncamur ergo ne nos bonor rapiat. uer
met tam trepidum interitibus peccare nos uicior contigit. dnm tempus d
quia postmodum pna foret frustrata. igitur instans ante ruine ludi pul
effugiat nequibus. ¶ **P**rimo ut omni memoria delectatur exempla alia que da q;
breuius potero subrogabo. ¶ **D**e uindicta blasphemantis no. ¶ **N**onim

A Samaria ut uicem expletis diebus du miser quida ludus. quati
omnia que hie poterat gsumpsisset. gloriosi cepit iheronimi uomen

ausu temerario blasphemare. que nefanda blasphemie pro sumente verba p
dentibus et supentibus natis. mox e celo fulmen veniens interemit

De absortione tim ludem de p... 2

Gloria accidit. quod enarro. ad aut illi sui vellent drepere ludim ut h
qm se hoc ab eisdem audisse et tota rei seriem etiam se vidisse fantur
testant. sic dixerunt. **Quandam** vob exere vni ibetomine. quia te dicit ludim
istum alacriter terminabimus. **Hic** ita dicit sui dixerunt ludim etuo quid
p... quid vno clapsu et p... se terra apertus illos solis ab sortuit.
ita ut ex eis amplius nil fuerit visum.

De ablaque filij m... indentis 3

Quod visu ne sicut perissimo testimonio comprobatur. id est q duo q
multis possem comprobare testibus. tamen me ipso teste. q ca visione dicit
propa comprobabo. **Quo** meam dqua dicitur habito ead. nobilissimus
quodam fuit. miles. transitorij nimis loaples. qui vnu habebat filiu
eiusdem multissimi auoris centate p... no solis a p... uoy eu corrigere
etiam eu pe met p... instruere conuabat. **Parentes** fatu et isti similes. met
queso oculos huc. et cunctur quis fuis eueuat no ignorat. **Muti** em huc
uagrus anime et corporis et aditit r... ob prauoq patend d...
Res nadoq iq milis filius. natis bouis moribus et p... die d diem p...
so suu totu tempus amittent d ludis et blasphemis. natis q... p...
causate d... attingit d... **Quo** quoda aduep... die solis n...
p... ludis d... eodem ut glisibat. no huc. p... p... d...
p... ille i... qm ludos prohibet. id p... na p... huc u...
no conrgam. v... h... p... nequa p... hominib
pe natis videtur. **lond** d quo lude baur vclon gradu adient. eadem p...
felice r... sed quo eu detulit nulli h... homi e... ut puto eu
detulit d... **Eadem** nadoq hora m... ad quaudam mee domus fenestram.
q loco d quo ludentes d... p... filius ex oppoito sta e me posuetam q
me vide fuit nate vitate p... tam formidande rei d... **Discunt** i
uueus d... tempore. q... e prestantius copetendit moribus p...
fulm. ne vilibus riduetq moribus iuueulib ad d formatu statum d carne
neque aut p... **Quod** eu noue arte d... de finali uoy de letm
Discunt etiam parentes fatu. filios correctionibus et verberibus erudire. nec
vicio suant de p... h... non finalis euellendab. ne flendi huc et
d... eis succedat euetus. **Nam** u fallon ad eternoz gaudiuz patam
vnicudi artificiosa et sine ambiguitate aliqua a paucissimis certe cogniti
cotat vna. ut vno h... oppoitoz. al... p... **Quid** ad p... ite r...
h... et multib. ymo pene hominibus d... plenu fore r... **Quotlibz**
eu mortaliu p... ad p... tramite p... quo d... homi no solis
paganoz. sed eadilloz quos sac... baptisuntis vnda lauit. **Na** d paganib
nulla oritur questio q no dampnetur. u... liget fore nimirum
multip... d... quoz nulli pene vna cognoscitur eu...
Quo ymo respone quis duo p... bouis et malis hominibz g... no e q boni frat